Desta forma, nos termos do Lei 14.133/2021, Art. 75, II (PNCP)
e suas alterações posteriores, a licitação é dispensável.
          Face ao exposto, a contratação pretendida deve ser realizada
com a Empresa, Comercial Dunnas Ltda, no valor de R$ 35.643,33
(trinta  e  cinco  mil,  seiscentos  e  quarenta  e  três,  trinta  e  três
centavos),  levando-se em consideração os documentos acostados
aos autos deste processo.
Rio do Fogo/RN, 28 de fevereiro de 2024
Raimundo Barbosa de Melo
Presidente da Câmara